

Lucrări de reparație în secția de reanimare

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 03-06-09

Valoarea de deviz 60 731,33 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pereti despartitori cu usi				
1	RpCU06B1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata(in pardoseli)	m	13,300	28,80 22,80	383,04 303,24
2	CL17B	Confectii metalice diverse, Profil U 10 la montarea sinei de glisare	kg	114,300	23,17 7,50	2 648,38 857,25
3	RpCO56B	Desfacerea tavanului din g/carton pe portiuni	m2	6,000	31,02 31,02	186,12 186,12
4	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,110	323,09 137,45	35,54 15,12
5	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii 5600*2700 (h) -1 buc cu usi glisante. 1600*2700: 5820*2700 - 1 buc cu usi glisante , 1600*2700 inclusiv sina de glisare	m2	30,900	1 052,06 34,26	32 508,65 1 058,63
6	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, usi glisante 1780*2150 inclusiv sina de glisare	m2	3,820	2 080,95 33,60	7 949,21 128,35

1	2	3	4	5	6	7
7	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	30,200	106,79 3,54	3 225,06 106,91
8	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie .Reparatia tavanului dupa montarea peretilor despartitori	m2	6,000	181,24 57,30	1 087,44 343,80
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	6,000	4,48 1,08	26,88 6,48
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	6,000	23,46 19,20	140,78 115,20
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	6,000	4,48 1,08	26,88 6,48
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	6,000	35,52 19,80	213,11 118,80
		Total Pereti despartitori cu usi Inclusiv salariu				48 431,09 3 246,38

		Total	lei	48 431,09
		CNAM	22,50 %	730,44
		Cheltuieli de transport	1,00 %	450,71
		Cheltuieli de regie	1,00 %	496,12
		Beneficiu de deviz	1,00 %	501,08
		TOTAL	100,00 +	50 609,44
		TVA	20,00 %	10 121,89
		Total deviz: Inclisiv salariu		60 731,33 3 246,38

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)